
2022年9月 製品価格表

KJ023220901-2000

※1.保証適用外の部品もあります。詳しくは消耗部品（P9.P10）をご覧ください。

◆　各製品、部品の保証※1（無償サービス）期間はお買い上げ後1年間です。
◆　本価格表は2022年9月1日受注分からの適用となります。

◆　価格は標準小売価格です。
◆　価格には消費税は含まれておりません。
◆　本価格表の内容は予告なく変更することがあります。

https://www.shinpo.jp



点火
方式

ダクト式ロースター（Dシリーズ)

モデル

SPRD

ユニット価格（円）

シートキー：272,000
スリム ：252,000

熱板式

ユニット価格（円）

シートキー：286,000
スリム ：266,000

セラミック炭式

SKRD

キャビネット

ユニット
数

天板
サイズ
W（mm）

テーブルタイプ 座卓タイプ

販売価格（円） キャビネット 販売価格（円）

358,000

338,000

364,000

344,000

382,000

362,000

707,000

667,000

713,000

673,000

372,000

352,000

378,000

358,000

396,000

376,000

735,000

695,000

741,000

701,000

359,000

340,000

365,000

346,000

383,000

364,000

709,000

671,000

715,000

677,000

372,000

352,000

378,000

358,000

396,000

376,000

735,000

695,000

741,000

701,000

354,000

334,000

372,000

352,000

404,000

384,000

688,000

648,000

702,000

662,000

368,000

348,000

386,000

366,000

418,000

398,000

716,000

676,000

730,000

690,000

355,000

336,000

373,000

354,000

405,000

386,000

690,000

652,000

704,000

666,000

368,000

348,000

386,000

366,000

418,000

398,000

716,000

676,000

730,000

690,000

1,200

1,500

1,800

2,100

2,400

4

4

6

8

10

T1

T2

T3

T4

T5

T1

T2

T3

T4

T5

JA

JA

JA

JA×2

JA×2

JA

JA

JA

JA×2

JA×2

T1

T2

T3

T4

T5

JA

JA

JA

JA×2

JA×2

1

1

1

2

2

1,200

1,500

1,800

2,100

2,400

4

4

6

8

10

1

1

1

2

2

1,200

1,500

1,800

2,100

2,400

4

4

6

8

10

1

1

1

2

2

T1

T2

T3

T4

T5

JA

JA

JA

JA×2

JA×2

1,200

1,500

1,800

2,100

2,400

4

4

6

8

10

1

1

1

2

2

席数

※ 炭シート＝炭機種用シートキー、スリム＝スリムコントロール
※ ユニット価格には、天板、キャビネットは含まれておりません。
※ ハイグレードタイプの場合：掲載価格より1台当り5,000円アップとなります。

熔岩セラミックス式

ユニット価格（円）

シートキー：273,000
スリム ：254,000

SMRD

炭火式

ユニット価格（円）

炭シート ：286,000
スリム ：266,000

SSRD

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

点火
方式

ダクト式ロースター（Wシリーズ)

※ スリム＝スリムコントロール
※ ユニット価格には、天板、キャビネットは含まれておりません。
※ SP6Wはスリムコントロール仕様はありません。

モデル

1,200 1 T1 JA

1,500 1 T2 JA

ユニット価格（円）

シートキー：271,000
スリム ：252,000

SP2W
熱板式

1,800 1 T3 JA

2,100 2 T4 JA×2

2,400 2 T5 JA×2

T1 JA

T2 JA

T3 JA

T4 JA×2

T5 JA×2

ユニット価格（円）

シートキー：249,000
スリム ：218,000

ガス直火式

SRW

キャビネット

ユニット
数

天板
サイズ
W（mm）

テーブルタイプ 座卓タイプ

販売価格（円） キャビネット 販売価格（円）

357,000

338,000

363,000

344,000

381,000

362,000

705,000

667,000

711,000

673,000

353,000

333,000

359,000

339,000

377,000

357,000

697,000

657,000

703,000

663,000

338,000

344,000

362,000

667,000

673,000

335,000

304,000

341,000

310,000

359,000

328,000

661,000

599,000

667,000

605,000

353,000

334,000

371,000

352,000

403,000

384,000

686,000

648,000

700,000

662,000

349,000

329,000

367,000

347,000

399,000

379,000

678,000

638,000

692,000

652,000

334,000

352,000

384,000

648,000

662,000

331,000

300,000

349,000

318,000

381,000

350,000

642,000

580,000

656,000

594,000

4

4

6

8

10

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

1,200 1 T1 JA

1,500 1 T2 JA

ユニット価格（円）

シートキー：267,000
スリム ：247,000

SP4W
熱板式

1,800 1 T3 JA

2,100 2 T4 JA×2

2,400 2 T5 JA×2

4

4

6

8

10

1,200 1

1,500 1

1,800 1

2,100 2

2,400 2

4

4

6

8

10

シートキー

1,200 1 T1 JA

2,100 2 T4 JA×2

熱板式

ユニット価格（円）
シートキー：252,000

SP6W

2,400 2 T5 JA×2

1,500 1 T2 JA

1,800 1 T3 JA

席数

炭シート

スリム

炭シート

スリム

炭シート

スリム

炭シート

スリム

炭シート

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

※ 掲載の価格に消費税は含まれておりません。

ダ
ク
ト
式

ダ
ク
ト
式
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※ ユニット価格には、天板、キャビネットは含まれておりません。
※ SERW、SE6Wは単相200Ｖが必要です。

※ ユニット価格には、天板は含まれておりません。

ダクト式ロースター（電気式)

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

シートキー

スリム

622,000

602,000

628,000

608,000

600,000

580,000

606,000

586,000

点火方式

ユニット価格（円）
シートキー：584,000
スリム ：564,000

※ スリム＝スリムコントロール
※ ユニット価格には、天板は含まれておりません。
※ KHS……トッププレートカバーはオプションとなります。
※ ハイグレードタイプの場合：掲載価格より1台当り5,000円アップとなります。

ノンダクト式ロースター（可動タイプ）

モデル

1,200 1 820 × 430
NPRD
熱板式

ユニット価格（円）
シートキー：562,000
スリム ：542,000

KHS
ガス直火式

1,500

キャビネット 販売価格（円）

ユニット
数

天板
サイズ
W（mm）

テーブルタイプ

4

1 820 × 4304

1,200 1 824 × 460

1,500

4

1 824 × 4604

席数 型式

1,300 × 780 × 1,228 IH（5000W）×2

プラグ熱源外径寸法 W × D × H（mm） 消費電力

5240W

6240W

9240W

6930W

5240W

販売価格（円）

1,950,000

2,650,000

2,950,000

2,750,000

2,650,000

1,050 × 730 × 1,228 IH（2500W）×2 単相200V 30A

1,150 × 780 × 1,228
シーズヒーター
（6000W） 三相200V 30A

1,300 × 780 × 1,228
シーズヒーター
（9000W） 三相200V 30A

1,150 × 780 × 1,228
シーズヒーター
（6690W） 三相200V 30A

1,150 × 780 × 1,368 IH（5000W） 三相200V 30A

PWD-55

PWD-22

PWG-750

PWG-900

PWB-7

PWF-5

タイプ

マルチタイプ

グリドルタイプ

グリラータイプ

てんぷらタイプ

電源接続

無煙調理ワゴン（可動タイプ）　中性能フィルタ(使い捨てタイプ)仕様

※ ユニット価格には、天板は含まれておりません。

ユニット価格（円）
636,000

無煙IH調理テーブル（可動タイプ）　中性能フィルタ(使い捨てタイプ)仕様

735

1,500 2500w735

735

モデル

PTD

プラグ加熱出力高さ
W（mm）

天板
サイズ
W（mm）

席数ユニット
数

消費電力

2740W

2740W

2740W

販売価格（円）

674,000

680,000

698,000

単相200V 15A

1,200 2500w 単相200V 15A

1,800 2500w 単相200V 15A

4

4

6

1

1

1

電源接続

ユニット価格（円）
703,000

無煙IH調理テーブル（可動タイプ）　ニッケルフィルタ(洗浄タイプ)仕様

735

1,500 2500w735

735

モデル

PTD

プラグ加熱出力高さ
W（mm）

天板
サイズ
W（mm）

席数ユニット
数

消費電力

2740W

2740W

2740W

販売価格（円）

741,000

747,000

765,000

単相200V 15A

1,200 2500w 単相200V 15A

1,800 2500w 単相200V 15A

4

4

6

1

1

1

電源接続

型式

1,300 × 780 × 1,228 IH（5000W）×2

プラグ熱源外径寸法 W × D × H（mm） 消費電力

5240W

6240W

9240W

6930W

5240W

販売価格（円）

2,050,000

2,750,000

3,050,000

2,850,000

2,750,000

10240W 4,000,000

10240W 4,100,000

1,050 × 730 × 1,228 IH（2500W）×2 単相200V 30A

1,150 × 780 × 1,228
シーズヒーター
（6000W） 三相200V 30A

1,300 × 780 × 1,228
シーズヒーター
（9000W） 三相200V 30A

1,150 × 780 × 1,228
シーズヒーター
（6690W） 三相200V 30A

1,150 × 780 × 1,368 IH（5000W） 三相200V 30A

PWD-55

PWD-22

PWG-750

PWG-900

PWB-7

PWF-5

タイプ

マルチタイプ

グリドルタイプ

グリラータイプ

てんぷらタイプ

電源接続

無煙調理ワゴン（可動タイプ）　ニッケルフィルタ(洗浄タイプ)仕様

三相200V 30A×2口

三相200V 50A×1口
または

三相200V 30A×2口

三相200V 50A×1口
または

※ 掲載の価格に消費税は含まれておりません。

点火
方式モデル

キャビネット

ユニット
数

天板
サイズ
W（mm）

テーブルタイプ 座卓タイプ

販売価格（円） キャビネット 販売価格（円）
席数

コントロール
ボックス

1,200 1 T1 JA

2,100 2 T4 JA×2

電気式

ユニット価格（円）
電熱 ：283,000

SERW

2,400 2 T5 JA×2

365,000

383,000

415,000

710,000

724,000

369,000

375,000

393,000

729,000

735,000

4

1,500 1 T2 JA4

1,800 1 T3 JA6

8

10

コントロール
ボックス

1,200 1 T1 JA

2,100 2 T4 JA×2

電気式

ユニット価格（円）
電熱 ：310,000

SE6W

2,400 2 T5 JA×2

392,000

410,000

442,000

764,000

778,000

396,000

402,000

420,000

783,000

789,000

1,500 1 T2 JA

1,800 1 T3 JA

ダ
ク
ト
式

ノ
ン
ダ
ク
ト
式

ノ
ン
ダ
ク
ト
式
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※ SC1型のみの価格：350,000円　※ F2型のみの価格：350,000円

モデル

炭火式SC1-F2型

無煙やきとり器

仕　様 販売価格（円）

着火ガスバーナーあり

※ 天板、幕板又はキャビネットは別注文となります。　※ UR型はスリムコントロール仕様。　
※ 1LX型の焼網各種、専用五徳（6,000円）、網グリッパ（1,300円）はオプションとなります。

モデル

熱板式

天板埋込み用ガスコンロユニット

用　途 販売価格（円）

焼物・鍋物兼用

ガス直火式UR型 鍋用

※ 上記は上引きフードのみの価格です。　※ 照明（SVSS用 8,800円、SVSH用 5,000円）、カールコード（5,000円）はオプションとなります。
※ 昇降式フード 横移動タイプ（SVSM型）、昇降式フード あんどんタイプ（SVSA型）につきましては、お店の状況、仕様により別途お見積もりいたします。

モデル

SVSS型

昇降式排煙フード

備　考 販売価格（円）

昇降パイプカラー（シルバー、ブラックの2色から選択）
スポットライト(オプション)

※ 上記は上引きフードのみの価格です。　
※ SV型用スポットライト（8,800円）・カールコード（5,000円）及び、SVL型用スポットライト（11,500円）はオプションとなります。

モデル

SV型

SVL型

固定式排煙フード

備　考 販売価格（円）

鉄製・フード色：黒　スポットライト(オプション)

ステンレス製・塗装なし　スポットライト(オプション)

※ 焼網各種、専用五徳（6,000円）、網グリッパ（1,300円）はオプションとなります。

モデル

1LD型

熱板式

熱板式

1LX型

卓上ガスコンロ（焼物・鍋用兼用）

寸法 W × D × H（mm） 販売価格（円）

359 × 298 × 150

重　量

3.7kg

油煙・臭気処理システム
焼き肉などの油煙、臭いを除去し、外部へクリーンな空気を排出します。あらゆる排気の脱臭、脱煙に対応したシステムです。

お店の状況によって設計し、お見積もりいたします。

かいてきくん （空調省エネシステム） ※有線
無煙ロースター排気システムと、店舗内の給排気の適正量を自動制御、コントロールすることにより、
冷暖房空調の省エネを図るシステムです。

お店の状況によって設計し、お見積もりいたします。

品　名

シートキー用送信機

受信表示機（無線タイプ）

※価格は1台分です。

ナンバー取消機（設定機能あり）

卓上送信機

AC100V（50/60Hz）、1～99番、音色：4種類
重量：約1.3kg、サイズ：W500mm × D50mm × H120mm

単三アルカリ乾電池×6個付き、重量：190g（電池無）
サイズ：W214mm × D31.5mm × H1005mm

単三アルカリ乾電池×2個付き、重量：75g（電池無）
サイズ：φ75mm × H38.5mm、カラーバリエーション：黒

備　考 販売価格（円）

17,000

30,000

17,000

220,000

呼び出しチャイム

品　名

スリムコントロール
コントロールセット
（100V仕様）

シートキー
コントロールセット

スライドスピコン

ファン基盤サブボックス

※価格は1台分です。

レギセット、コントロールユニット
ワイヤーSP2W. SP4W. SRW

機　種　名 備　考 販売価格（円）

71,000

レギセット、コントロールユニット
ワイヤー、自己診断セットSPRD. SKRD. SMRD 74,000

レギセット、コントロールユニット
ワイヤー、自己診断セットSSRD 99,000

レギセット、コントロールユニット
シートキーセット

SPRD. SKRD. SMRD. SP2W. SP4W. SP6W. 
SRW

94,000

レギセット、コントロールユニット
シートキーセットSSRD 108,000

SSRD 5,000

SSRD 8,000

コントロール部品一覧

※ 上記以外の寸法で、標準サイズの中間の大きさの場合は、1ランク上のサイズと同一価格です。　※ 天板の長さが上記以上や、丸型も製作可能です。（別途費用が必要になります。）　
※ 木縁の材質はMDFが標準ですが、天然木などに変更の場合は、各価格に30％が加算されます。　※ ユニット開口数を1口増やす毎に、別途3,000円が加算されます。

天板　＊丸型・角型（ワゴンを除く） テーブル・座卓各機種共通

各機種共通

1

1

1

2

2

ユニット開口数

1,200 × （750～900） × 45

1,500 × （750～900） × 45

1,800 × （750～900） × 45

2,100 × （750～900） × 45

2,400 × （750～900） × 45

天板寸法 W × D × H（mm）

1,200 × （901～1,200） × 45

1,500 × （901～1,200） × 45

1,800 × （901～1,200） × 45

2,100 × （901～1,200） × 45

2,400 × （901～1,200） × 45

天板寸法 W × D × H（mm）

4

4

6

8

10

席数 販売価格（円）

43,000

49,000

67,000

72,000

78,000

販売価格（円）

61,000

70,000

96,000

105,000

112,000

1

1

1

2

2

ユニット
数

840 × 470 × 655

1040 × 470 × 655

1240 × 470 × 655

1540 × 470 × 655

1890 × 470 × 655

テーブルキャビネット寸法
W × D × H（mm）

840 × 470 × 305

注記
1. 座卓用キャビネットは1種類のみとなります。
2. 2口の場合はキャビネットを2個並べて
　 使用し、その時の天板寸法は、
　 1800mm以上にしてください。

T1

T2

T3

T4

T5

JA

座卓用キャビネット寸法
W × D × H（mm）

4

4

6

6

8

席数

1200・1500用

1500用

1500・1800用

1800・2100用

2100・2400用

天板 販売価格（円）

49,000

61,000

75,000

87,000

95,000

販売価格（円）

53,000

※ テーブル用キャビネットには、高さ705mm（完成品高さ750mm）のタイプもあります。この場合は、各価格に20％が加算されます。
※ 幅広いキャビネットの場合は各価格に10,000円が加算されます。　※キャビネット価格には、カバー類が含まれております。
※ 標準キャビネットの妻板をダクトホール付き、片ソデなし等にする場合、妻板1枚につき、1,000円が加算されます。（例）両ソデなしの場合は、2,000円が加算されます。
（※特注品（幅広等）は除く）

※ ご使用中のコントロール部品は、各仕様がございますので、ご相談ください。
※ 別途取付け作業費が必要です。

キャビネット　（SC1－F2、ノンダクト、ワゴンを除く）

128,000

85,000

89,000

62,000

86,000

45,000

700,000

※ 焼網各種、網グリッパ（1,300円）はオプションとなります。

モデル

SP6T

卓上ガスグリル角型

用　途 販売価格（円）

焼物用 58,000

※ 掲載の価格に消費税は含まれておりません。

天
板
・
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ト

コ
ン
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ル
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上
コ
ン
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補要部品

※ 備考、特記・注記なきは1ヶの価格です。
※ Dシリーズ（SPRD．SKRD．SMRD．SSRD．NPRD）

Ｄシリーズ

ＳＲＷ

ＳP２Ｗ．ＳP４Ｗ．ＳP6Ｗ

ＫＨＳ

Ｄシリーズ

丸型ロースター.UR

SP2W.SP4W．ＳP6Ｗ

ＰＴＤ．KHS

トップリング（丸型）

トッププレート（角型）

アウタリング

ロースターふた

ステンレス製

ステンレス製

真鍮製

ロートップ型（真鍮製）

新冷却型（ステンレス製）

ステンレス製

ステンレス製

真鍮製

金具あり

金具なし

ステンレス製

金具あり

金具なし

品　名 備　考機　種　名 特記 ・ 注記 販売価格（円）

20,000

18,000

18,000

12,000

19,000

18,000

10,000

10,000

9,000

7,000

7,000

9,500

7,500

ＳＲＷ

SPRW 

SKRW．SMRW．SSRW

ＫＨＳ

ＳＥＲＷ

Ｄシリーズ

SPRW 

SKRW．SMRW 

SSRW 

ＳＲＷ．ＫＨＳ

ＳＰ２Ｗ

SP4W

SP6W

ＳＣ１

1LD.１LX

SKRW．SMRW

ＳＶＳＳ．ＳＶＳＨ

Ｄシリーズ

Ｄシリーズ

ＳＲＷ．ＫＨＳ

1LD.1LX

ＵＲ

ＵＲ

五徳

汁受皿

インナケーシング

ドレインパン

ドレインカバー

ファンネルセット

水隠し

整流板五徳

ホーロー

ホーロー

ホーロー

ステンレス製

ホーロー

ホーロー

ホーロー

ステンレス製

ステンレス製

ホーロー

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

1台に2個使用　価格は1個分
ステンレス製

ホーロー

ステンレス製

ステンレス製

ホーロー

ホーロー

ホーロー（小型）

ホーロー

ステンレス製

鋳物

ステンレス製

標準（ハイグレード用）

標準

オプション

標準

標準

標準（受注後3週間）

標準

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

標準

標準

13,000

13,000

13,000

17,000

14,000

23,000

8,000

5,000

5,000

5,000

18,000

18,000

18,000

20,000
 

12,000

2,000

18,500

12,500

6,000

9,000

8,500

6,000

3,000

2,500

品　名 備　考機　種　名 特記 ・ 注記 販売価格（円）

※ 備考、特記・注記なきは1ヶの価格です。
※ Dシリーズ（SPRD．SKRD．SMRD．SSRD．NPRD）

補要部品

ＳＲＷ

ＳＰ２Ｗ．ＳＰ４Ｗ．ＳP6Ｗ

ＫＨＳ

PTD

網焼きタイプ全機種

ＳＳＲＤ

ＳＰ２Ｗ．ＳＰ４Ｗ

ＳＰ6Ｗ

全機種

全機種（特殊天板、キャビネット除く）

ＳＫＲＤ

PTD.SVSS.SVL

下引き全機種

Ｆ２

下引き全機種

Ｆ２

丸網使用機種

角網使用機種

丸型 網・ロストル使用機種

丸型 網・ロストル使用機種

角型 網・ロストル使用機種

下引き全機種

ＳＶＳＳ

Ｆ２．ＳＶ

ＳVL

全機種

炭備品

炭備品

炭備品

ＳＥＲＷ

ＳＥＲＷ

ジャンボ火起し

ヒーターカバー

ヒーターマウント

ロストルグリッパ

石板グリッパー

網グリッパ

金属ブラシ（大）

金属ブラシ（小）

J型ワイヤーチャンネル

伝票入れ

剣先ブラシ

クリーニングロッド

ヒューズ

Ｆ・Ｄ

アミホルダ

ロストルラック

３Ｄフィルタ

焼肉トング

トルネードフィルタ

グリッパ

ステンレス台十能

火バサミ

丸型ロストル用

角型ロストル用

共通

炭ツボ用

ワイヤーブラシ（木製取手付）

ワイヤーブラシ（木製取手付）

スチール製（塗装）Ｌ180×Ｗ120×Ｈ18

セラミック炭、リングバーナ用

Φ125（鋼板製）ヒューズなし

Φ175（鋼板製）ヒューズなし

Φ280網用、アルミ製

角網（392×170）用、ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製、2段式 

ステンレス製

ステンレス製、3段式 

ステンレス製、4段式 

ステンレス製、6段式 

ステンレス製

ステンレス製

24金メッキ仕様（注文は5本より）

φ180×L410×Ｈ135 木柄+ステンレス

大 600ｍｍ

小 300ｍｍ

φ240×Ｈ460

ステンレス製

ホーロー（ステンレス）

標準

標準（ロストル選択時）

標準

標準

標準

標準

オプション

オプション

標準

オプション 他Ｌ＝230有

標準

オプション

標準（5個／セット）

標準（1個）

標準

標準

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

標準

標準（2012年～）

標準（2012年～）

標準

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

標準

標準

3,000

1,000

5,500

5,000

1,300

3,500

3,000

3,000

1,000

2,500

500

9,000

2,000

1,500

1,500

5,000

26,000

26,000

72,000

72,000

72,000

20,000

25,000

33,000

10,000

850

2,500

17,500

600

600

20,000

3,000

10,500

※ 掲載の価格に消費税は含まれておりません。

補
要
部
品

補
要
部
品
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※ 備考、特記･注記なきは1ヶの価格です。
※ 消耗部品Ａにつきましては、保証適用外となります。
※ Dシリーズ（SPRD．SKRD．SMRD．SSRD．NPRD）

消耗部品A

品　名 備　考機　種　名 特記 ・ 注記 販売価格（円）

消耗部品B

品　名 備　考機　種　名 特記 ・ 注記 販売価格（円）

※ 備考、特記・注記なきは1ヶの価格です。
※ 消耗部品Bについては、ご購入後1年以内でかつ、使用時間1,800時間（1日あたり6時間、1ヶ月25日として150時間）以内であれば無料保証の対象になります。
　 取扱説明書や本体貼付ラベルなどの注意事項に従った正常な使用状態での故障について適用されます。
※ Dシリーズ（SPRD．SKRD．SMRD．SSRD．NPRD）

Ｄシリーズ

ＳＲＷ

ＫＨＳ

ＳＰ２Ｗ

ＳＰ４Ｗ

SP6W

網焼き機種用（使い捨て網を除く）

Φ280使用機種

Φ280使用機種

Φ280使用機種

Φ280使用機種

Φ245使用機種

ＳＰ２Ｗ

ＳＰ４Ｗ

SP6W

ＰＴＤ

ＰＴＤ

ＰＴＤ

ＰＷＤ-22

ＰＷＤ-22

ＳＰＲＤ．ＮＰＲD

SPRW

ＳＰ２Ｗ．ＳＰ４Ｗ

SP6W

1LD.1LX

ＳＫＲＤ

ＳＭＲＤ

網、ロストル使用機種

ノンダクト、ワゴン

ノンダクト、ワゴン

ノンダクト．ワゴン

ノンダクト、ワゴン

ＫＨＳ.ＰＴＤ.ワゴン

NPRD

油煙・臭気処理システム

NPRD

PTD.ワゴン

ＰＴＤ.ワゴン

ＰＴＤ.ワゴン

炭備品

炭備品

ＳＣ１

ＳＣ１

上引き・下引き全機種

ロストル

網乗せロストル

スーパーネット

フラットネット

平網

丸型波状鉄板
グリルパン丸２９

焼網

熱板

セラミック炭

熔岩セラミックス

クリーンデス

フィルタ小

プレフィルタ

フィルタ

集塵機用洗剤

活性炭

グリスフィルタ大
（ニッケルフィルタ）

アルデヒド対応活性炭

ＩＨ用ジンギスカン
プレート

角型平面プレート

角型平面鉄板

角型波状鉄板

中性能フィルタ

脱煙フィルタ

大型火消しつぼ

火種コンロ

鉄久Ｂ

耐火断熱れんが

オイルキャッチャー

300×300

耐熱、耐食ステンレス製

耐熱、耐食ステンレス製

耐熱、耐食ステンレス製

耐熱、耐食ステンレス製

耐熱、耐食ステンレス製

三角形（1ロースターに5個使用）

ブラウンタイプ

網・ロストル用洗剤

135×285　1枚

1台分

2台分

2台分

グリスフィルター

ヘパフィルター

φ320×Ｈ360 珪藻土

φ320×Ｈ400

1台に2個使用　価格は1個分

1台に10個使用　価格は1個分

鉄鋳物Φ280

鉄鋳物Φ300

鉄鋳物Φ310 ジンギスカン用

鉄鋳物 392×172

鉄鋳物 292×172

鉄鋳物 222×172

鉄鋳物Φ165

ステンレス製ドーム型Φ280

ステンレス製フラット型Φ280

ステンレス製プレートΦ280

ステンレス製クリンプΦ280

ステンレス製クリンプΦ245

ステンレス製クリンプ392×172

ステンレス製クリンプ292×172

ステンレス製クリンプ222×172

1.7kg

2.7kg

2.6kg

1.9kg

1.5kg

1.3kg

550g

800g

800g

400g

500g

412g

600g

400g

350g

3.1kg

2.7kg

2.7kg

2.7kg

オプション

標準

標準

標準（ロストル選択時）

標準（ロストル選択時）

標準（ロストル選択時）

オプション

オプション

オプション

オプション

標準

オプション

標準（焼網選択時）

標準（焼網選択時）

標準（焼網選択時）

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

標準

標準

標準

標準

標準

標準（5個／セット）

標準（10袋）

オプション（18ℓ入／箱）

標準

標準

標準

オプション（6本／セット）

標準（3kg×2／箱）

標準（4kg×2／箱）

標準（3kg×2／箱）

標準

標準

標準

オプション

オプション

標準

標準

標準

4,000

4,000

4,500

3,500

3,500

4,500

2,500

9,000

9,000

3,000

3,000

2,800

3,000

3,000

3,000

8,000

8,500

11,000

13,000

13,000

3,900

2,900

4,500

3,500

3,500

18,500

12,500

13,000

9,500

350

600

16,000

14,000

14,000

16,000

18,000

25,000

8,500

14,000

68,000

72,000

4,500

1,500

14,000

Ｄシリーズ

SKRW 

SPRW 

SRW．KHS

UR

SRW．KHS

UR

SRW．KHS

1LD.1LX

UR

SRW

ＳＣ１

SP２W．SP４W．SP6W

SKRD. SMRD. SPRD. NPRD

SPRW

SP２W．SP４W．SP6W

1LD.1LX

SSRD

SSRW 

SKRW SMRW 

SSRD

SKRD．SMRD．SSRD

SKRD

SMRD

SKRW 

SMRW 

ＳＣ１

SERW

NPRD.KHS

KHS・PTD.ワゴン

NPRD

NPRD

バーナ 丸型用

バーナ やきとり機用

バーナ 角型用

バーナカバー

熱板受け

炭ツボ

炭スタンド

DF

サナ

底上げサナ

ヒーター

電気集塵機

カートリッジセット

カートリッジセット黒

バーナセット

バーナセット

バーナセット

バーナセット

バーナセット

ボディセット

ボディセット

バーナヘッド（真鍮製）

バーナヘッド（ステンレス製）

バーナヘッド（真鍮製）

キャップ（真鍮製）

パイプバーナ

パイプバーナ

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

ホーロー

ステンレス製

耐食ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

ステンレス製

1台に2個使用　価格は1個分

シーズヒーター

1台に1個使用

1台に2個使用、価格は1個分

1台に2個使用、価格は1個分

1台に2個使用、価格は１個分アルデヒド用

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

標準

11,500

8,500

11,000

8,500

8,000

5,500

5,500

2,000

4,500

2,500

1,000

14,000

5,500

4,000

3,000

5,000

5,000

7,000

11,500

10,500

6,500

3,000

4,000

7,000

3,500

4,500

10,000

32,000

46,000

7,500

6,500

9,500

※ 掲載の価格に消費税は含まれておりません。

活性炭カートリッジ用 
1カートリッジに2枚使用

価格は1枚分

ニッケルフィルター小
285×130×10

洗浄タイプ 1台に3個使用
価格は1個分

300×400

300×400

φ290

消
耗
部
品
B

消
耗
部
品
A
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